ORTODÔNTICO/ORTOPÉDICO  DO
TIPO  HYRAX  MODIFICADO  COM
GANCHO PARA TRAÇÃO NERVOSA

PRÓPRIA 8,00 Serviço 220,00 180,00 1.440,00

VALOR TOTAL 36.480,00

Adjudicado para MATHEUS LOPES LIMA inscrita no CNPJ/MF: 44.021.811/0001-44, 
pelo melhor valor de R$ 36.480,00  (trinta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais),
em 30/04/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS